
 

 

ПСНПВНА ШКПЛА "ХЕРПЈ ЈАНКП ЧМЕЛИК" 

ПИБ:  102151002  

БПРИСА КИДРИЧА 2 

22300 СТАРА ПАЗПВА 

Република Србија 

Датум: 18.10.2023 

Брпј: 429 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, одлуку 
о додели за партију 3.  

ПДЛУКА П ДПДЕЛИ УГПВПРА 

Наручилац: ПСНПВНА ШКПЛА "ХЕРПЈ ЈАНКП ЧМЕЛИК" 

Референтни брпј: 386 

Назив набавке: Екскурзија ученика 8. разреда  и настава у природи ученика 1. до 4. разреда 

Брпј пгласа на Ппрталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0038101 

Врста угпвпра  Радпви  Дпбра  Услуге 

Главна CPV пзнака: 63510000 

Брпј и назив партије: 3 - Тродневна екскурзија ученика осмог разреда  

Прпцеоена вреднпст партије (без ПДВ-а): 780.000,00 Валута: РСД 

Угпвпр се дпдељује привредном субјекту: 

ГРАНД ТПУРС ДПП НПВИ САД, 105249896, Железничка, 23а, Нови Сад, 21000, Србија 

Вреднпст угпвпра (без ПДВ): 643.890,00 

Вреднпст угпвпра (са ПДВ): 701.961,00 

Валута: РСД 

Наппмена: Најппвпљнија ппнуда  



 

 

ПБРАЗЛПЖЕОЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив ппступка Екскурзија ученика 8. разреда  и настава у природи ученика 1. до 4. разреда 

Реф. брпј 386 

Врста ппступка Птворени поступак 

Брпј и датум пдлуке п спрпвпђеоу 386, 26.09.2023 

Прпцеоена вреднпст 4.518.000,00 

Техника  

ЦПВ 63510000-Услуге путничких агенција и сличне услуге 

Кратак ппис набавке Екскурзија ученика осмог разреда и настава у природи за ученике од 1. до 4. разреда  

Ппдељен у партије ДА 

Брпј пгласа 2023/С Ф02-0038101 

Врста пгласа Јавни позив 

Објављенп 27.09.2023 

Рпк за ппднпшеое 10.10.2023 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Ела Лакатпш  

Зпран Гајић  

Ана Склабински Јпванпвиц 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 3 

Назив партије Тродневна екскурзија ученика осмог разреда  

Процењена вредност 780.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 10.10.2023 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 10.10.2023 12:02:04 

Број партије 3 

Назив партије Тродневна екскурзија ученика осмог разреда  

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ТравеЛуx доо Београд, Батајница, Аеродромска, 19, 11273, БЕОГРАД 
(ЗЕМУН), Србија 

Самостално 07/23 НЕ 9.10.2023. 11:30:02 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 10.10.2023. 08:15:00 Меница и менично овлашћење 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД, Железничка, 23а, 21000, Нови Сад, Србија Самостално 1069/2023 НЕ 9.10.2023. 13:33:50 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 6.10.2023. 11:00:00 Меница и менично овлашћење 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 3 
Назив партије: Тродневна 
екскурзија ученика осмог разреда  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 643890.00 701961.00 РСД Плаћање у 
року од 45 
дана од дана 
испостављања 
фактуре 
наручиоцу. 

365 

ТравеЛуx доо Београд 22600.00 22600.00 РСД 45 дана након 
издавања 
фактуре, 5 
рата 

180 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

Број партије : 3 
Назив партије: Тродневна 
екскурзија ученика осмог разреда  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 643890.00 701961.00 РСД Плаћање у 
року од 45 
дана од дана 
испостављања 
фактуре 
наручиоцу. 

365 

ТравеЛуx доо Београд 22600.00 22600.00 РСД 45 дана након 
издавања 
фактуре, 5 
рата 

180 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

Број партије 3 

Назив партије Тродневна екскурзија ученика осмог разреда  
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ТравеЛуx доо Београд ДА НЕ 22.600,00 22.600,00 РСД 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД ДА НЕ 643.890,00 701.961,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Цена аранжмана по особи износи 17.999,00 РСД са урачунатим ПДВ-ом 
   

 

   



 

 

Број партије 3 

Назив партије Тродневна екскурзија ученика осмог разреда  

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 1 Цена понуде: 17.999,00 РСД ДА 

ТравеЛуx доо Београд 2 Цена понуде: 22.600,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Најповољнија понуда  
 

  

    
  

 

   



 

 

Дпдељен је угпвпр агенцији Гранд Тпурс 

Упутство о правом средству: 

Прптив пве пдлуке, ппнуђач мпже да ппднесе захтев за заштиту права у рпку пд десет дана пд дана пбјављиваоа на 
Ппрталу јавних набавки у складу са пдредбама Закпна п јавним набавкама („Службени гласник“, брпј 91/19) 


